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Mys med levande ljus – men kom 
ihåg att släcka 

Nu när mörkret och vintern kryper på är vi  många 

som gil lar att  mysa med många levande l jus hemma. 

Det går bra,  men kom ihåg att  s läcka dem innan du 

går iväg och lämna inte tända l jus oövervakade.  

Olyckor går tyvärr väldigt fort när de väl  inträffar .  Vi 

vi l l  också t ipsa dig om att  testa så att  din 

brandvarnare fungerar,  om du inte gjort det nyligen. 

Testa brandvarnaren genom att  trycka och hål la in 

knappen på ovansidan av brandvarnaren t i l ls  den 

börjar t juta.  Tjutet betyder att  den fungerar och du 

kan släppa knappen. Du bör testa din brandvarnare ett  

par gånger per år .  

Möjlighet att hyra extra förråd 

Föreningen har ett  extra käl larförråd som nu är ledigt 

för uthyrning t i l l  medlemmar. Förrådet är cirka 2,5 

kvadratmeter stort och kostar 500 kr/mån. kontakta 

styrelsen@hjortronstal let .se om du önskar hyra det .  

Städning i cykelförråd 

Vi har nu tagit  bort omärkta cyklar från cykel-

förråden. Har din cykel bl ivit  borttagen av misstag? 

Kontakta oss i  styrelsen så hjälper v i  dig att  få t i l lbaka 

den. Vi förvarar al la bortforslade cyklar t i l l  i  februari .  

Du når oss enklast  på styrelsen@hjortronstal let .se.  

Ta hand om julens avfall 

Julen innebär lätt  att  det bl ir  extra många 

förpackningar och mer avfal l  att  sortera.  Kartonger,  

plastförpackningar,  metal l förpackningar och glas 

s länger du enklast  på återvinningsstationen vid 

Aktivitetsparken, i  korsningen mellan Milstensvägen 

och Ursviksvägen. Julklappspapper sorteras som 

pappersförpackning och snören slängs i  

hushållsavfal let .  Det är viktigt att  vi  inte s länger för 

stora saker i  sopsugen. Det som slängs får inte på 

någon ledd vara bredare än nedkastet ,  för att  inte 

riskera att  orsaka stopp och höga extrakostnader.  

Matavfal l  ska slängas i  matavfal lspåse i  papper och 

måste stängas ordentl igt .  I  sopsugen för t idningar får 

enbart skrivpapper och t idningspapper slängas,  och 

inga kuvert ,  post-it- lappar,  kartonger el ler papper med 

klister på.  

Ny grannsamverkansgrupp på 
Facebook 

Brf Hjortronstäl let  har nu fått  en egen Facebook-

grupp för att  underlätta för kontakt mellan 

medlemmarna och skapa en ännu trevligare stämning i  

vårt kvarter.  Gruppen är startad på init iativ från några 

medlemmar och hittas på 

www.hjortronstal let .se/medlemsinformation/facebook-

grupp. 

Facebookgruppen är en kanal för kontakt mellan er 

medlemmar, men är inte en informationskanal från 

föreningen, och styrelsen är hel ler inte aktiva i  att  

svara på det som skrivs i  gruppen. Om du behöver 

information från föreningen el ler komma i kontakt 

med styrelsen hänvisar vi  dig även i  fortsättningen ti l l  

hemsidan och ti l l  vår e-postadress.  
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Senaste nytt om solpanelerna 

Arbetet med solpanelerna fortsätter .  Vi har ännu inte 

fått  bygglovet klart  från Sundbybergs stad.  Några 

detal jer i  projekteringen behövde kompletteras innan 

bygglovet kunde bevil jas ,  och vår leverantör Ecokraft  

hål ler därför på att  uppdatera ritningarna och 

projektet .  Så snart vi  vet säkert hur uppdateringarna 

kommer se ut kommer vi  med mer information om 

det.  

Även arbetet med att  instal lera IMD för elen är igång. 

Åtgärden l igger nu hos Vattenfal l  som ska svara vår 

instal latör om när de kan byta mätarna i  käl laren. 

Instal latören kommer att  meddela respektive lägenhet 

separat om mer detal jer om när bytet kommer ske.  

Under bytet kommer lägenheten tyvärr vara strömlös 

en kortare period.  

 

Ingen julmarknad i år 

Ursviks tradit ionel la julmarknad, som arrangeras av 

Stora Ursviks KB, har i  år bl ivit  instäl ld,  men istäl let  

arrangeras en digital  julkalender som du kan föl ja på 

hemsidan www.ursvik.se el ler Ursviks sociala medier.  

Kalendern bjuder på erbjudanden från lokala aktörer i  

Ursvik,  roliga jultävl ingar i  form av exempelvis 

pepparkaksbygge,  inspirerande pyssel  och chans att  

köpa julpynt och klappar.  Vi hoppas att  ni med stort 

nöje kan ta del av Ursviks digitala julkalender och 

sakta men säkert vaggas in i  en härl ig julkänsla som 

skänker värme ti l l  er och al la i  er närhet .  

 

Digital årsstämma med 
poströstning 

Årsstämman som vi normalt hål ler i  november blir  i  år 

helt  digital ,  på grund av det rådande smitt läget i  

covid-19-pandemin. På grund av det har det stäl l ts  

andra krav på handlingarna i  kal lelsen,  och stämman 

har därför bl ivit  försenad eftersom vi behöver vänta in 

revisionsberättelsen.  Den är nu på gång inom kort och 

så snart vi  fått  den kommer vi  sätta upp kal lelsen i  

portarna samt lägga upp på hemsidan.  

Röstningen kommer i  år enbart ske genom 

poströstning. Mer information om hur du röstar f inns 

på föreningens hemsida,  

www.hjortronstal let .se/arsstamma.

 
  

Styrelsen vil l  tacka alla medlemmar för ett gott 2020 och ser fram emot 2021. På grund av flyttar och många 
som suttit länge i styrelsen är vi en del som slutar i  styrelsen efter årsskiftet ,  men på stämman kommer ny 

styrelse väljas,  och det är glädjande att se att den är större än någonsin. 
God jul, god helg och gott nytt år önskar vi i  styrelsen!


